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Först och främst vill vi tacka alla som har hjälpt oss med renoveringen och flytten!  
 
Vi hoppas att ni alla har haft en skön sommar och nu är riktigt sugna att börja dansa igen! 
 

God Moves Dansskola hälsar dig välkommen till våra nya lokaler på  

Kungsgatan 46 i Vårgårda! OBS postadressen är en annan! Se längre ner! 

Du som inte är med och dansar är mycket välkommen att följa med  

och ta en fika i våra fina nya lokaler! Första veckan, v 36, bjuder vi på  

invigningsfika. 

Du är automatiskt återanmäld till God Moves Dansskola hösten 2011. Om du inte vill  

delta i undervisningen i höst har du möjlighet att avanmäla dig utan kostnad senast v 37.  

Viktigt! 

Under kvällstid, när bara vi som dansar är kvar i dansskolan, kommer dörren att vara låst med 

ett kodlås. Koden sms:as ut till alla våra elever och vi ber er att hantera den varsamt och inte 

lämna ut den till obehöriga! Naturligtvis finns det också en ringklocka på dörren ifall ni har 

glömt koden, så att ni alltid kommer in.  

Datum och tider: 
Höstterminen börjar v 36, lov v 44 samt röda dagar. Terminen slutar v 50. 
 
Uppvisningar 
Ni hittar en översikt med alla hittills planerade uppvisningar på hemsidan och i dansskolan som vi 
uppdaterar regelbundet! Som vanligt ber vi er att kolla över datumen som är aktuella för er. Exakt info 
får ni när det närmar sig! 
Terminen avslutas med vår medverkan på Julkonserten på Tånga (gäller ej Busis) den 17/12.  
Årsuppvisningen på Kulturen blir den 11-13/5- 2012. 
 
Elevföreställningen 

Efter fjolårets succé kommer vi även i år att ha en elevföreställning där ni står för  

programmet: 15e oktober kl 18.00 på Kulturen i Vårgårda. Rep för medverkande kommer att vara hela 

dagen. Exakta tider kommer när anmälningstiden gått ut. Ni anmäler er genom att fylla i blanketten 

som ni hittar i dansskolan eller på hemsidan. Sista anmälningsdag är den 3e oktober!  

Salbokning 
Eftersom vi nu har två danssalar så finns det möjlighet för våra elever att låna en danssal för egna rep 

i mån av tillgång. Ett löpande schema, där man kan boka in sig, är uppsatt i dansskolan. 

Balett 
Det går fortfarande bra att anmäla sig till de nya balettkurserna: 
Balett Kids+ för alla som går i årskurs 2 eller äldre tisdagar 17.15-18.45 
Balett Teens+ för alla som går i årskurs 6 eller äldre torsdagar 19.30-21.00 
 
Ni som redan dansar hos oss skickar då ett sms eller ett mail till oss med namn och vilken kurs ni 
anmäler er till. Som med alla andra kurser är första lektionen en provlektion.  
Ni som redan går en kurs hos oss får dessutom 250:- rabatt på baletten. Ordinarie priser är de som 
gäller alla andra kurser också. 
 
Städhjälp 
Vi behöver som vanligt er hjälp med städning. Detta dock bara en gång i månaden. Det sitter en lista i 
dansskolan med veckorna det gäller och vi blir mycket glada om den listan fylls. Ni kan även se den 
på hemsidan dock inte ändra i den där. 
 



Dvd från årsuppvisningen 
Du som har beställt en dvd från årsuppvisningen och inte hämtat den på Kulturen i juni kan köpa den i 
dansskolan. Den kostar 80:- kr och betalas kontant. Det går även bra att beställa en dvd från alla 
årsuppvisningar, de kostar 100:-/ st.  
 
Korten från årsupvisningen är utställda och kan beställas i dansskolan. 
 
Kallelse till årsmöte:  

Torsdagen, den 29e september, kl 19.00 i Vårgårda Missionskyrka. Välkomna!  

Telefonomställning 
Vi har fått en del nya telefonnummer, se gärna nedan vilka som gäller!  
 
Om ni har frågor, är ni alltid välkomna att höra av er. 

Många hälsningar 

Rike & Ann-Christin 

 

tel: 0322-79586 (Rike direkt), 0322-79595 (God Moves kontor) 

sms: 0730-617183 (Rike direkt), 0735-366188 (God Moves kontor)  

mail: godmoves@bilda.nu 

 

Ledarna:  

Linda: 0706-994531 

Bonette: 0735-437074  

Ledarna ska endast kontaktas när det gäller deras grupper/ lektioner.  

Har du allmänna frågor, vill anmäla eller avanmäla, kontakta oss på ovanstående nummer! 

Postadress: Centrumgatan 3, 44730 Vårgårda 

Besöksadress: Kungsgatan 46 

 

Har något i dina uppgifter (adress, telefon m m) ändrat sig? Hör av dig till oss!  

Nyheter och uppdateringar hittar du alltid på: www.godmoves.se 

 

Påminnelse om punkt 3 i dansskolans Anmälningsförfarande för deltagande i undervisningen:  

Avanmälan skall ske skriftligen till God Moves Dansskolan, Centrumgatan 3, 44730 Vårgårda eller e-

post: godmoves@bilda.nu el. sms till 0730-617183 för att accepteras som avanmälan.  

Eventuell avanmälan ska vara oss tillhanda senast andra veckan i terminen.  

Om avanmälan inte skickas in senast andra veckan i terminen skall avgiften för terminen 

erläggas.  

Om speciella skäl, t ex sjukdom, föreligger kan kreditering beviljas även senare under terminen om  

skriftlig ansökan om detta lämnats in. Blankett för avanmälan kan laddas hem via hemsidan 

www.godmoves.se 

 

  

 


